VISTO il decreto di impegno n° 74 del 20,09.2021;

VISTA la fattura n. 004291114935 del 11.01

.2023 relativa alle spese di fornitura di energia
elettrica, periodo dicembre 2022, di € 2.167,

42 - IVA compresa - CIG £3D3310C27:
DETERMINA

Per quanto esposto in narrativa, si autorizza il
U.1.03.02.05.004 del bilancio dell’

della somma complessiva di €. 2.1

Pagamento In conto residui 2022--

Il direttore
Firmat

' Organigfagggag'@%ﬂ

NAZIONALE DEL LAVORO
Data: 31/01/2023 10:39:18

a Caporali

O




